Ayuntamiento de ixtiahuacán del Rio, Jalisco
La presente hoja corresponde al acta de la sesión ordinaria número TREINTA Y OCHO
celebrada por el Ayuntamiento de ixtiahuacán del Rio, de fecha 20 Veinte de Diciembre
del 2013dos mil trece.

Acta número TREINTA Y OCHO de la Sesión Ordinaria celebrada el día 20 veinte de Diciembre del 2013 dos mil trece a las 16 horas enel Salón de Sesiones dela Presidencia Municipal.

Preside la Sesión el Lic. Gerardo Godoy Jiménez, Presidente Municipal quien acto seguido pasa lista deasistencia.

I.- LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM.

El señor Presidente Municipal: Presidente Municipal Gerardo Godoy Jiménez, presente; Secretario General, Rubén Quirarte Sandoval, presente; Regidora Guadalupe Ruvalcaba Uribe, presente; Regidor Isidro Sánchez Ramírez, presente; RegidorArturo Nuñez Abundis, presente; Regidora Fanny Obdulia Angulo Álvarez, presente; Regidor Leoncio Guzmán González, presente; Regidor Manuel Aldrete Mora, presente; Regidor Guillermo Camacho Torres, presente; Regidor Victor Manuel González Gómez, presente; Regidor Mario Quezada Pérez, presente; Síndico Margarita Mora Sánchez, presente.

En los términos de lo dispuesto en los artículos 32 de la Ley delGobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, y 14párrafo 2 del Reglamento del Ayuntamiento de Ixtiahuacan del Río, existe quórum al estar presentes 11 Regidores, con el objeto que se declare instalada esta sesión.

El señor Presidente Municipal: Existiendo quórum, se declara abierta esta sesión ordinaria del Ayuntamiento de Ixtlahuacán del Río correspondiente al día veinte de Diciembre del año 2013 dos mil trece, y válidos todos los acuerdosque en ella se tomen. Se propone para regirla el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA:

I. LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM.

IL APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.

III. PRESENTACIÓN PARA SU DISCUSIÓN Y EN SU CASO AUTORIZACIÓN AL PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO, TESORERO Y ENCARGADO DE DESPACHO EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS PARA OTORGAR PRORROGA PARA LA ENTREGA DE LA OBRA DENOMINADA CONSTRUCCIÓN DE PUENTE VEHÍCULAR SOBRE ARROYO BLANCO Y CALLE ZARAGOZA A LA CONSTRUCTORA CRH INGENIERIA EN PROYECTOS S.A. DE C.V.

IV. PRESENTACIÓN PARA SU DISCUSIÓN Y EN SU CASO AUTORIZACIÓN AL PRESIDENTE MUNICIPAL PARA PARTICIPAR EN LA CAMPAÑA INTERMUNICIPAL DE ACOPIO Y RECICLAJE DE RESIDUOS ELECTRÓNICOS ORGANIZADA POR EL GOBIERNO ESTATAL DE JALISCO.

V. ASUNTOS VARIOS.

VI. CLAUSURA DE SESIÓN.

The wind by said 183

a man and a second

The factor of th

MA SERAYN NA